
UCHWAŁA NR L/.../2024 

RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 6 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 229 pkt 4, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) oraz § 65a Statutu Powiatu Wschowskiego stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr R/29/2002 osoby pełniącej funkcję organów Powiatu Wschowskiego z dnia 6 maja 

2002 r. (Dz. Urz. Wojew. Lub. z 2002 r. Nr 55, poz. 669 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 6 marca 2024 r. na działanie Starosty Wschowskiego, uznaje się skargę 

za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wschowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Jolanta Denesiuk 

 


